



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Mørkebæk Holding ApS**  
Oxford Have 159, 2300 København S

CVR-nr. 37 31 13 24

**Årsrapport**

**2021**

This document has esignatur Agreement-ID: 86551cTRWws247818498

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Lars Mørkebæk Drewsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mørkebæk Holding ApS Oxford Have 159 2300 København S
	CVR-nr.: 37 31 13 24
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Mørkebæk Drewsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Viuff Anlæg A/S, Frederikssund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 737 t.kr. mod 1.489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>366.098</b>	<b>56</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-24
Andre driftsomkostninger	-8.349	-20
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>357.749</b>	<b>12</b>
Indtægter af kapitalinteresser	139.834	1.414
Andre finansielle indtægter	419.767	124
Øvrige finansielle omkostninger	-16.563	-48
<b>Resultat før skat</b>	<b>900.787</b>	<b>1.502</b>
1 Skat af årets resultat	-164.076	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>736.711</b>	<b>1.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.834	1.414
Udbytte for regnskabsåret	57.200	660
Overføres til overført resultat	539.677	0
Disponeret fra overført resultat	0	-585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>736.711</b>	<b>1.489</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	2.640
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.640
3 Kapitalinteresse	4.892.942	5.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.892.942	5.174
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.892.942</b>	<b>7.814</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.833.824	1.232
Værdipapirer i alt	1.833.824	1.232
Likvide beholdninger	927.783	195
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.761.607</b>	<b>1.427</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.654.549</b>	<b>9.241</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.717.942	4.998
Overført resultat	2.651.148	1.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	660
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.476.290</b>	<b>7.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.767
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.767
Kortfristet del af langfristet gæld	0	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	7
Selskabsskat	159.545	12
Anden gæld	12.463	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.259	75
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>178.259</b>	<b>1.842</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.654.549</b>	<b>9.241</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.998.108	1.691.471	660.000	7.399.579
Udloddet udbytte	0	-420.000	420.000	-660.000	-660.000
Årets resultatdisponering	0	139.834	539.677	57.200	736.711
	<b>50.000</b>	<b>4.717.942</b>	<b>2.651.148</b>	<b>57.200</b>	<b>7.476.290</b>





## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	175.000	175
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>175.000</b>	<b>175</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.998.108	4.810
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.834	1.414
Udbytte	-420.000	-1.225
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>4.717.942</b>	<b>4.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.892.942</b>	<b>5.174</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Viuff Anlæg A/S	Frederikssund	35 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		1.833.824
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		399.174
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


